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Aplikacioni për Bursë
Emri, emri prindit, mbiemri  ____________________________________


Numri i telefonit ____________ Email Adresa _______________
Emri i Universitetit/Institucionit ku vijoni studimet ___________________________________________________________________________________
Drejtimi i studimit: ___________________________________________________________________

Viti i studimit ____________ Nota mesatare _____ Nota mesatare nga shkolla e mesme _____
Vendi ku banoni gjatë studimeve _________________________
Muaji dhe viti kur pritet të diplomoni______________________
A jeni përfitues të ndonjë burse?____ Nëse po, shkruani nga kush__________________________


Shënoni në tabelën më poshtë të hyrat mujore dhe vjetore personale (nëse keni) dhe të familjarëve të ngushtë nga të cilët keni mbështetje financiare. P.sh. të hyrat që kanë Babai, Nëna, Vëllai apo Motra.

	Emri dhe mbiemri
i familjarit ose i studentit.
	Shëno shumën e të hyrave mujore nga rroga, biznesi, pensioni, qiraja, ndihma sociale ose të tjera.
	Shëno shumën totale të të hyrave vjetore
	Shëno çfarë lloji i te hyrave është (p.sh. Rrogë, të hyra neto prej biznesi,  pension, qira, ndihmë sociale ose të tjera; të specifikohen). 
	Institucioni ose kompania ku familjari është i punësuar. Pozita e punës. Nëse është biznes shkruani emrin e kompanisë/ dyqanit.

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	


*Të gjitha këto informata mbeten pranë komisionit dhe do të trajtohen në mënyrë konfidenciale, ku do të përdoren vetëm për vlerësimin e kandidatit për kualifikimin e dhënies së bursës.
Nënshkrimi i aplikuesit:                     Data:
______________________             ___________

1. Me këtë nënshkrim unë pajtohem dhe autorizoj anëtarët e komisionit të bursave të Klubit Rotarian Gjakova-Çabrati që kanë të drejtë t’i verifikojnë të dhënat e plotësuara më lartë nga palët e treta.
2. Po ashtu me këtë nënshkrim konfirmoj që unë jam i/e vetëdijshëm se mund të më anulohet bursa (nëse shpallem përfitues i bursës) në rast se informatat e dhëna më lartë nuk janë të sakta ose nuk janë bërë transparente.

Letra Motivuese
(Jo më shumë se 200 fjalë)
Pse e konsideroni veten si kandidat potencial për këtë bursë?
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